Հաստատում եմ
ՀՀ Գիտությունների Ազգային Ակադեմիայի
Ֆիզիկական հետազոտությունների ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
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       Ա. Պապոյան
§__9__¦  §__հունիսի___¦ 2014 թ.
Գնումների պլանի փոփոխություն
	Պատվիրատուն – ՀՀ ԳԱԱ «Ֆիզիկական հետազոտությունների ինստիտուտ» ՊՈԱԿ

	Ծրագիրը - Գիտական և գիտատեխնիկական գործունեության ենթակառուցվածքի պահպանում ու զարգացում

	Անվանումը - Ենթակառուցվածքի պահպանում և զարգացում (1.6)

	Ֆինանսավորման աղբյուրը – ՀՀ  2014 թ. Պետական բյուջե, բաժին 01 խումբ 04 դաս 01

	Գնման առարկան
	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
	Քանակը

	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	09122000
	åñáå³Ý ¨ µáõÃ³Ý
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	1000
	60000,0
	60,0

	09123000
	µÝ³Ï³Ý ·³½
	ÞÐ
	Ù3
	200
	2300000,0
	11500,0

	09132100
	µ»Ý½ÇÝ, åñ»ÙÇáõÙ
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	510
	3315000,0
	6500,0

	09134220
	¹Ç½»É³ÛÇÝ í³é»ÉÇù (en 590)
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	480
	960000,0
	2000,0

	09211000
	ùë³ÛáõÕ»ñ ¨ ùë³ÝÛáõÃ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	500000
	500000,0
	1,0

	22200000
	Éñ³·ñ»ñ, Ã»ñÃ»ñ, å³ñµ»ñ³Ï³Ý Ù³ÙáõÉ ¨ ³Ùë³·ñ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	95000
	95000,0
	1,0

	24111000
	çñ³ÍÇÝ, ³ñ·áÝ, ³½ÝÇí ·³½»ñ, ³½áï ¨ ÃÃí³ÍÇÝ
	´À²Ð
	-
	60000
	120000,0
	2,0

	24111600
	çñ³ÍÇÝ
	´À²Ð
	-
	30000
	60000,0
	60,0

	24111800
	Ñ»ÕáõÏ ³½áï
	´À²Ð
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	240
	228000,0
	950,0

	24111900
	ÃÃí³ÍÇÝ
	´À²Ð
	-
	2500
	60000,0
	24,0

	15800000
	½³Ý³½³Ý ëÝÝ¹³ÙÃ»ñù
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	215000
	215000,0
	1,0

	30125100
	ïáÝ»ñ³ÛÇÝ ù³ñïñÇçÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	20750
	332000,0
	16,0

	30192700
	·ñ»Ý³Ï³Ý åÇïáõÛùÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	660000
	660000,0
	1,0

	30213300
	ë»Õ³ÝÇ Ñ³Ù³Ï³ñ·ÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	162000
	1296000,0
	8,0

	30213100
	¹Ûáõñ³ÏÇñ Ñ³Ù³Ï³ñ·ÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	250000
	1000000,0
	4,0

	30234000
	ï»Õ»ÏáõÃÛáõÝÝ»ñÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý ÏñÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	45000
	90000,0
	2,0

	30232110
	É³½»ñ³ÛÇÝ ïåÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	100000
	300000,0
	3,0

	30234600
	ýÉ»ß ÑÇßáÕáõÃÛáõÝÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	4000
	40000,0
	10,0

	30237210
	Ñ³Ï³³ñï³óáÉÇã ¿Ïñ³ÝÝ»ñ (մոնիտոր)
	ÞÐ
	Ñ³ï
	70000
	70000,0
	1,0

	30239140
	ïåÇã/å³ï×»Ý³Ñ³ÝÙ³Ý Ù»ù»Ý³/ëÏ³Ý»ñ É³½»ñ³ÛÇÝ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	110000
	110000,0
	1,0

	31440000
	Ù³ñïÏáóÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	14000
	42000,0
	3,0

	32342000
	µ³ñÓñ³ËáëÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	20000
	20000,0
	1,0

	34330000
	µ»éÝ³ï³ñ Ù»ù»Ý³Ý»ñÇ, ýáõñ·áÝÝ»ñÇ ¨ ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	¸ñ³Ù
	2000000
	2000000,0
	1,0

	38540000
	÷áñÓ³ñÏÙ³Ý ¨ ã³÷Ù³Ý Ù»ù»Ý³Ý»ñ ¨ ë³ñù³íáñáõÙÝ»ñ
	ÞÐ
	¸ñ³Ù
	3500000
	3500000,0
	1,0

	38624000
	ûåïÇÏ³Ï³Ý ë³ñù»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	13500
	270000,0
	20,0

	38652100
	åñáÛ»ÏïáñÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	415000
	415000,0
	1,0

	39831000
	Éí³óáÕ ÝÛáõÃ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	225000
	225000,0
	1,0

	39831240
	Ù³ùñáÕ ÝÛáõÃ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	225000
	225000,0
	1,0

	44192000
	³ÛÉ ½³Ý³½³Ý ßÇÝ³ñ³ñ³Ï³Ý ÝÛáõÃ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	150000
	150000,0
	1,0

	
	Աշխատանք
	
	
	
	
	

	45453000
	ÑÇÙÝ³Ï³Ý í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý ¨ í»ñ³Ï³Ý·ÝáÕ³Ï³Ý ³ßË³ï³ÝùÝ»ñ
	ՊԸ
	¸ñ³Ù
	1500000
	1500000,0
	1,0

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	32412110
	Ñ³Ù³ó³Ýó
	´À²Ð 
	¸ñ³Ù 
	410000
	410000,0
	1,0

	50112000
	³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý ¨ å³Ñå³ÝÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	ÞÐ 
	Ñ³ï
	400000
	1200000,0
	3,0

	50312000
	Ñ³Ù³Ï³ñ·ã³ÛÇÝ ë³ñù»ñÇ å³Ñå³ÝÙ³Ý ¨ í»ñ³Ýáñá·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	200000
	200000,0
	1,0

	60412000
	Ï³ÝáÝ³íáñ û¹³ÛÇÝ ÷áË³¹ñÙ³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝ (³íÇ³ïáÙë)
	ÞÐ
	¸ñ³Ù
	8000000
	8000000,0
	1,0

	64110000
	÷áëï³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	180000
	180000,0
	1,0

	64211000
	Ñ³Ýñ³ÛÇÝ Ñ»é³Ëáë³ÛÇÝ Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	1440000
	1440000,0
	1,0

	65000000
	ÏáÙáõÝ³É Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	276000
	276000,0
	1,0

	65110000
	çñÇ µ³ßËáõÙ (ոռոգման ջուր)
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	1100000
	1100000,0
	1,0

	65210000
	·³½Ç µ³ßËáõÙ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	3547566
	3547566,0
	1,0

	65310000
	¿É»Ïïñ³Ï³ÝáõÃÛ³Ý µ³ßËáõÙ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	4732507
	4732507,0
	1,0

	66514100
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ Ñ»ï Ï³åí³Í ³å³Ñáí³·ñ³Ï³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	29000
	203000,0
	7,0

	71631200
	³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ ï»ËÝÇÏ³Ï³Ý ëïáõ·Ù³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	Ñ³ï
	14500
	101500,0
	7,0

	79810000
	ïå³·ñ³Ï³Ý Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ
	´À²Ð
	¸ñ³Ù
	350000
	350000,0
	1,0
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